PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 003/2018

Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2018

(Publicação do recurso e homologação)

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1. Que foi impetrado o seguinte recurso:

Nº

PROTOCOLO/REQUERENTE
SÍNTESE DO RECURSO SÍNTESE DA RESPOSTA

745/2018 – IASMIM PERIM

SANTOS

Reconsideração do ato que indeferiu a

inscrição.

Revisando os documentos que a

canditada apresentou no ato da

inscrição não foi possível

constatar o alegado em fase de

recurso.

2. Torna pública em observância ao Princípio da Transparência a listagem do(s) candidato(s)

classificado(s) para a seleção destinada à contratação em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO e

formação de cadastro de reserva de profissionais para atender a Equipe de Saúde Bucal, de acordo

com as normas do EDITAL nº 001 de 01 de fevereiro de 2018, conforme disposto, a saber.

      ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – (40 HORAS SEMANAIS)

CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 04 IVANETE FREITAS CHAGAS

BERNADO

60 PONTOS

02 05 LETTICIA BERNARDO ALVIS 47 PONTOS

3. Torna público que homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado em epigrafe,

divulgado por intermédio do Edital nº 002 de 15/02/2018.

Rio Novo do Sul/ES, 22 de fevereiro de 2018.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

Presidente da Comissão

 CAMILA GUIO MARIN                             DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO

                      Membro da Comissão                                                Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL N º 003/2018

THIAGO FIORIO LONGUI

Prefeito Municipal